中国情報通信懇談会 連絡担当者様                     2015年 6月 10 日

IINNFFOORRMMAATTIIOONN★★EEXXPPRREESSSS

 発 行：中国情報通信懇談会

 TEL:082-222-3324 FAX:082-502-8152

 E-mail:jimukyoku@cic-infonet.jp
 http://www.cic-infonet.jp/

<<中国情報通信懇談会／会員情報>>

『HiBiS UI/UX研究部会オープンセミナー』のご案内

平素は一般社団法人広島県情報産業協会 HiBiS特別委員会の活動について格別のご支援ご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。

皆様におかれましては益々ご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。

 この度、HiBiS ＵＩ／ＵＸ研究部会の発足にあたり、第１回目となる活動としまして、オ

ープン形式の基礎セミナーを開催する運びとなりました。

 ＵＩ／ＵＸにご興味のある方であればどなたでもご参加いただけます。

 是非、ご参加いただきますようご案内申しあげます。

記

■日 時 ： 2015年 6月 24日 (水) 18：00～ （受付開始 17：30）

         その後、20時より、懇親会あり（事前予約制）

■場 所 ： 広島市まちづくり市民交流プラザ 北棟６階

    マルチメディアスタジオ・調整室

        （〒730-0036 広島県広島市中区袋町 6-36 082-545-3911）

■対象者 ：・UI/UXが何かをまず知りたい方

      ・これから webサイトを UI/UX設計の発想を取り入れて リニューアルされ

    たいと思われている方

        ※HiBiS参加者に限らずどなたもご参加できます。

■内 容 ：

        18:00～  開催のご挨拶

        18:10～  セッション 1（30分）

               「UXの基本理解と企業導入について」

          薬師神 裕樹（やくしじんゆうき） 氏

         ウェブバイウーズ株式会社 代表取締役

mailto:jimukyoku@cic-infonet.jp
http://www.cic-infonet.jp/

         18:40～  セッション 2（60分）

                「今から始める Webアクセシビリティ」

                 木達 一仁（きだち かずひと）氏

                 株式会社ミツエーリンクス 取締役 CTO

                 http://www.mitsue.co.jp/

           20:00～  懇親会（希望者）

■参加費 ： 会員：無料  一般の方：1,000円  懇親会は 3,000円

■定 員 ： セミナー 100名  懇親会 40名

■申込み期限 ： 平成 27年 6月 19日（金）

■申込み方法 ： こちらの参加申し込みフォームよりお申込みください。

         http://event.bizx.jp/hibisuiux/

■主 催 ：（一社）広島県情報産業協会 特別委員会 HiBiS  UI/UX研究部会

■お問い合わせ先：（一社）広島県情報産業協会 事務局

      TEL： 082-242-7408

      FAX： 082-242-0668

http://www.mitsue.co.jp/
http://event.bizx.jp/hibisuiux/

	中国情報通信懇談会　連絡担当者様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2015年 6月10 日